Co./Seey 429 FM

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

BENGALURU

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, MAY 16, 2017



(A Government of India Undertaking)
REGISTERED & CORPORATE OFFICE
ITI BHAVAN, DOORVANINAGAR, BANGALORE – 560016
Tel: 25617488: E-mail : cosecy_crp@itiftd.co.in (CIN: L32202KA1950G0I000640)

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 25th May, 2017 to inter-alia consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the year ended 31th March 2017.

For ITI Limited

Date: 16.05.2017 Place: Bangalore

(S. SHANMUGA PRIYA) **Company Secretary**

Note: Shareholders of the Company are requested to register their email with R & T agent — Ws. Integrated Registry Management Services Private Ltd., 30, Ramana-Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore — 560 003 by sending a written request duly signed by the shareholder for sending electronic communication to their registered email.

Co. gecy

429 Bm file

/dakshinbharat

DAKSHIN BHARAT RASHTRAMAT HIND! DAILY

दक्षिण भारत राष्ट्रमत

बेंगलूरु, मंगलवार 16 मई 2017

3



आदियाई सिनिटेड (मरत सरकार का उपक्रम) सेम्द्रत एवं निनमित कार्यकार

आहंटीआई चवर, ब्रसाणी नगर, बेंगब्स- 560018 टेबीपनेक 25817486 ई-नेस्ट coeecy_crp@itlitd.co.in (बीआईएन से एस32202केए1950जीओआई000840)

स्चना

एतप्रात सुचित किया जाता है कि 31 नार्च, 2017 को समाप्त कर्ष है सिये कंपनी की लेखामरीकित वितीय परिणाम पर विचार एवं अनुमोदन देने के सिए संपनी के निदेशक गंडता की बैठक 25 गई, 2017 (मुस्कर) को केगी | कृते जाईटीआई सिमिटेड

Raise 18.05.2017

स्वाक वेंगहरू टिप्पणीक कंपनी के शेयरबारकों से अनुरोध है कि वे अपना ई-नेस, आर एक्ट टी एवंट-नेसर्स इन्टीगेटेड रिज्यूटी ननेकवेंट सर्वितेक प्राइवेट शिविटेड, 30, रवन्ना रेजीकेन्स, 4- क्रास, संगिने रोड, ननेश्वरूप, वेंगहरू-550 003 को शेयरबारक ब्रास इस्ताबरित, विवित अनुरोध इसेन्ट्रनिक संबार ब्रास अपने पंजीकृत ई-नेस में केने जाने हेत्र पंजीकृत करा हैं